peccata remittuntur eis alleluya

**D**eus qui hodierna die Coll. Corda fidelīū sanctī spūs illu/ stratione docuisti. da nobis in eo/ dem spū recta sapere i de ei? sem/ per solatione gaudere. Peundē Dñs vo. Bñdicamus dño alla. ter et nō pl? Nulla suff. dicūt p hebđ. rā ad mat. q; ad vs. p. ter i octa. ¶ Ad pri. hym. Veni crea. v. Hostē. v. P te scia. Ritres v. hym. tm̄ hac die dī centur ad pri. iij. vj. z. ix. hu? dici cuz añ. Veni sancte spūs. vrs. ps. De? in nomie tuo. xc. xxxiij. ¶ Capm

**A**pparuerūt apo (Act. iij. ca. stolis dispertite lingue tāq; ignis seditq; supra singulos eoz; spūs sanctus. Deo. R. Epe fili dei. cū alla. vrs. v. Qui sedes rē. v. Ex urge dñe. Apriel. ter. rē. ut in psal. Post. Carnis. v. Emitte spm̄. Coll. vrs. in lau. ¶ Ad. iij. hym. Veni cre ator. Hostem re. Per te sci. vrs. cuz añ. Veni scitē. vrs. Cap. Dū cōple/ rentur dies penthe. vrs in lau. ¶ R. Verbo dñi celi firmati sunt. Alla alla Verbo. v. Et spū oris ei? omnis uirtus eoz. Alla. Glia. Verbo. v. Confirma hoc dō qđ opatus es in nobis. A templo sancto tuo qđ est in hierlm̄ alla. Coll. vrs. in lau. ¶ Ad vj. hym. añ. z cap. vrs in. iij. R. Cō firma hoc de? qđ opatus es in no/ bis. Alla alla. Confirma. v. A tem plo sancto tuo qđ est in hierlm̄. Al leluya alla. Glia. Confir. v. Emit te spm̄ tuum rē. Coll. vrs in lau. ¶ Ad. ix. hym. añ. z cap. vrs. i. iij. R. Emitte spiritū tuū i creabuntur Alla alla Emitte. v. Et renouabis faciez terre. Alla. Gloria. Emitte.

**S**piritus domini. vrs̄ in laud.  
 Coll. etiam vrs̄. in laud. ¶ In. ij. vrs̄  
 super ps. feria. añ. Veni sancte spi.  
 hym. Veni crea. spi. per totū. Cap.  
 Dū complerent. vrs̄. v. Loquebā/  
 tur varijs lingujs apli Magna/  
 lia dei alla. Sup mgt añ. Iam nō  
 multa loquar vobiscū. venit enī  
 princeps mundi hui? et in me non  
 habet quicq̄ sed ut cognoscat mū/  
 dus quia ego diligo patres. et sicut  
 mādātū dedit mihi pater sic facio  
 alleluja. Colla vrs̄. in laud. Nulla  
 suffra. dicuntur per heb̄d. tā ad mat.  
 q̄ ad vrs̄. ¶ Ad compl. hym. Hostes  
 repel. v. Per te sciam?. Cap. Appa  
 ruerūt. vrs̄ in pri. v. Spūs dñi. vt  
 sup̄ in lau. Sup nunc añ. Veni san  
 cte spi. cū cete. vrs̄. in pri. cōpl. huius  
 festi. cum coll. Deus qui hodierna.  
 vrs̄. in laud. Hoc prescriptū compl.  
 dicitur per totam hebdomadam.  
 ¶ Feria. ij. Ad mat. Inuit. Alla.  
 Spiritus. vrs̄. añ. Factus est. cum  
 cete. añ. et ps̄. vt in die sancto. v. Cō/  
 firma hoc deus quod opatus es i  
 nobis. A templo sancto tuo. quod  
 est in hierlin alla. ¶ Scdm̄ Joh. iij.  
**I**n illo tpe: Dixit iesus discipu  
 lis suis. Sic deus dilexit mū/  
 dū. vt filium suum vnigenitū da/  
 ret. vt omnis qui credit in ipm̄ nō  
 pereat. sed habeat vitam eterna.  
 Et res. Smel. beati Augustini epi.  
**Q**uare venit egrotū. Ipse se in  
 terimit qui precepta medici obser  
 uare non vult. Venit saluator ad  
 mundum. Quare saluator dicitur  
 est mundi. nisi vt saluet mundum  
 nō vt iudicet mundū. Saluari nō

vis ab ipso. ex te iudicaberis. Et qd̄  
 dicam iudicaberis. Vide quid ait.  
 Qui credit in eum non iudicabit.  
 Qui autem non credit. quid dictu  
 rum putas nisi iudicatur. Iam in  
 quit iudicatus est. Pondū apparu  
 it iudiciū. sed iam factū est iudi/  
 cium. Tu. R. Iam nō dicam vos  
 seruos sed amicos meos. quia oia  
 cognouistis que operatus sum in  
 medio vestri alla. Accipite spiritū  
 sanctū in vobis paracitū. ipse est  
 quē pater mittet vobis alleluja.  
 v. Quoz remiseritis peccata re  
 mittuntur eis. Acci. ¶ Lectio. scda.  
**N**ouit em̄ dñs qui sunt eius:  
 nouit qui permaneāt ad co/  
 ronam qui pmaneant ad flāmaz.  
 nouit in area sua triticum. nouit  
 paleam. nouit segetes. nouit ziza/  
 nia. Iaz iudicatus est. quia nō cre  
 dit. Quare iudicat? q̄ nō credidit  
 in noie vnigeniti filij dei. Hoc est  
 aut iudiciū q̄ lux venit in mundū  
 et dilexerūt hoies maḡ tenebras  
 q̄ lucē. Erāt em̄ opera eoz mala.  
 Tu. R. Ultimo festiuitatis die di  
 cebat iesus qui in me credit flumī  
 na de vētre eius fluēt aque viue.  
 Hoc aut̄ dixit de spū quē accepit  
 erāt credentes in eū alla alla. v.  
 Qui sitit veniat et bibat. et de ven  
 tre ei? fluēt aque viue. Hoc. ¶ T. iij.  
**M**atres mei quoz opa bona  
 inuenit dñs: nullorū. Qm̄  
 mala opa inuenit. Quomō q̄ qui  
 dam fecerunt veritatem et venerūt  
 ad lucē. Et hoc em̄ sequitur. Qui  
 autē facit veritatem venit ad lucē  
 vt manifestentur opa ei? q̄ i deo  
 sunt facta. Quomō quidaz bonuz  
 S iij

Feria. iij. penthecostes ad ma.

opus fecerunt ut venirent ad lucez id est ad xpm. Tu. R. Disciplināz sapientiā docebat eos dñs alla firmanuit in illis gratiam spūs sancti. Et intellectu adimpleuit corda eorum alla alla. v. Spūs dñi repleuit orbem terraz et hoc qd cōtinet omnia scienciā habet vocis. Et in. Gloria. Et in. ¶ Antelan. v. Emitte. vrs. [Ad laud. añ. Spūs dñi. vrs. vna tm. ps. Dñs regna. cū cete. ps. Cap. v. et coll. vrs. in die scō in lau. Sup bñ. añ. Sic deus dilexit mūdum ut filium suū vnigenitūz daret ut omīs qui credit in ipso non pereat. sed habeat vitā eternā al lelupa. Nulla suffra. ¶ Ad pa. p totā octa. hym. Veni creator. cū duobus vlti. v. An. Veni scē xē. oia vt in die scō. ¶ Ad. iij. hy. Qui pa. v. Hostem. v. Per te. An. Spūs dñi. vrs. cū cap. R. et coll. ad oēs hos. vt in die sancto. ¶ Ad. vj. hym. Accēde. v. Hostem. v. Per te. An. Repleti. vrs. cū cap. R. v. et coll. vt in die scō. ¶ Ad. ix. hym. Hostē. v. Per te. An loquebant. vrs. Cete. vt in die scō. Sic dicent. hoc. prescripte per totam octa. ¶ Ad vs. p totā heb. añ. Veni sancte spūs. vrs. ps. feria. hym. Veni creator. Cap. Dū oplerent. vrs v. loquebant. Sup magt añ. Audistis quia dixi vob vado et venio ad vos si diligeretis me gauderetis utiqz. qz ad patrem vado qz pater maior me est alla. Colla Deus qui hod. vrs. Nulla suff. Cōpl. vrs ¶ F. feria. iij. Ad mat. Inuit. Alla Spūs dñi. cū añ. et ps. vt in die scō ¶ v. Emitte. ¶ Scōm Joh. p. c. ¶ In illo tpe. Dixit iesus discipu

lis suis. Amen amē dico vob. Qui non intrat per ostiū in ouile ouū sed ascendit aliunde ille fur est et latro. Qui aut intrat per ostium pastor est ouium. Et rel. Omel. Beati

**D** Illumina (Augustini epi. ¶ To illo qui natus ē cecus. sermo ad iudeos dñi exortus est. In uic itaqz lectioni hodiernā esse cōtextam scire debuit et cōmoueri caritas vestra. Cum em dñs dixisset in iudiciū ego in hunc mūdū veni ut qui non vidēt videant. et qui vident ceci fiant qd eo tpe quando lectū est ut potuimus exposuim. Quidaz ex phariseis dixerūt. nūquid et nos ceci sum. Quibus rñdit. si ceci non essetis. non haberetis peccatū. Tu. R. Cum venerit paraclitus spiritus veritatis Ille arguet mūdū de peccato et de iniusticia et de iudicio alla alla. v. Nisi ego abiero paraclitus non veniet et dū assump. fuero mittā vobis

**N**unc autē (eum. Ille. ¶ F. ij. ¶ dicitis qz videmus peccatūz vestrum manet. His verbis subiunxit ea que hodie cū recitarētur audiuius. Amen amen dico vobis qui nō intrat per ostiū i ouile. sed ascendit aliunde ille fur est et latro. Dixerūt em se cecos non eē videre aut tunc possent si oues eēnt unde sibi usurpabant lumen qz furebant extra diem. Propter illorū ergo vanā et superbā et insanabilem arrogantiam dominus iesus ista contexit in quibz nos salubriter si aduertam. admonuit. Tu. ¶ R. Factus est repente de celo sonus aduenientis spūs vehementis. vbi

erant sedētes alla. Et repleti sunt omnes spūsancto loqntes magna/ lla dei alla alla. v. Et apparuerūt illis dispertite lingue tanq̄ ignis sediq; sup̄ singlōs eoz. Et. l. l. iij.

**M**ulti em̄ sunt qui fm̄ quāda; vite hui? s̄uetudine; dicun/ tur boni homies boni viri bone fe/ mine innocentes. ⁊ quasi obſeruan/ tes ea que in lege precepta sunt de/ ferētes honorē parentib? suis nō/ mechantes. nō homicidiū perpe/ trantes. non furtū facientes. non/ falsum aduersus quēq; testimoni/ um perhibētes. ⁊ cetera que in le/ ge mandata sunt velut obseruan/ tes ⁊ christiani non sunt ⁊ plerūq; se iactant. quō isti. Nūquid et nos/ ceci sumus. Tu. l. R. Apparuerūt/ apostolis dispertite lingue tanq̄/ ignis alleluya. Sediq; sup̄ lingu/ los eoz spūsanctus alla alleluya/ v. Spūs dñi repleuit totā domū/ ubi erant sedentes apostoli. Sed.

**G**lia. Se. Ante laud. v. Emitte. vrs. l. Ad lau. An. Repleti. vna tm̄/ vrs Cet. vrs se. ij. Sup̄ bñ. añ Ego/ sū ostiū dicit dñs. p̄ me si q̄s introi/ erit saluabitur ⁊ pasqua inueniet/ alla. Sup̄ magt. añ. Si quis dili/ git me sermones meū seruabit. et/ pater me? diliget eū. et ad eū veni/ emus ⁊ mansionē apud eū; facie/ mus alla. Cete. vrs. feria secunda.